
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Quinta-feira, 08 de Novembro de 2018 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 381 Página 1 de 2Sumário
Aviso de Pregão .......................................................................................................................................................2

Extrato de Termo Aditivo. .......................................................................................................................................2

Aviso de Licitação ...................................................................................................................................................2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Quinta-feira, 08 de Novembro de 2018 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 381 Página 2 de 2

Aviso	de	Pregão
Encontra-se aberto na Secretaria de Administração, Finanças e Planejamento da Prefeitura
Municipal de Duartina, Estado de São Paulo, Pregão Presencial nº 25/2018, que tem por objeto
o Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de fraldas descartáveis para adultos. O
edital completo está disponível para retirada por qualquer interessado junto ao Paço Municipal
situado a Rua Henrique Ortelã nº 127 – centro, Cep: 17.470-000, desta cidade de Duartina em
dias de expediente desta Prefeitura, das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 16:00 horas, e na internet
através do site www.duartina.sp.gov.br. A abertura dos envelopes ocorrerá às 14:00 horas do
dia 30/11/2018, na sede desta administração, localizada no endereço supramencionada. Outras
informações serão prestadas pelo telefone (14) 3282.8282.

Extrato	de	Termo	Aditivo.
1º Termo Aditivo ao Contrato nº 30/17; Processo nº 63/17: Contratante: PM Duartina;
Contratada: ANTONIO PAIS LOPES 28870171876; Do Objeto: locação parcelada de 300
(trezentos) aparelhos concentradores de oxigênio: Do Prazo: Fica o prazo constante da cláusula
segunda do contrato ora aditado, prorrogado por mais um período de 12 (doze) meses,
contados da data de seu vencimento; Do Valor: O valor total estimado da presente prorrogação
é de R$ 43.428,00; Da Ratificação: Fica mantidas e ratificadas todas as demais cláusulas e
condições do contrato ora aditado; Data Assinatura: 31/10/18.

Aviso	de	Licitação
Encontra-se aberto na Secretaria de Administração, Finanças e Planejamento da Prefeitura
Municipal de Duartina, Estado de São Paulo, Tomada de Preços nº 09/2018, Processo nº
61/2018, que tem por objeto a contratação de empresa do ramo, devidamente habilitada, para
executar  OBRAS DE MELHORIA DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DAS PRAÇAS PÚBLICAS DESTE
MUNICÍPIO DE DUARTINA/SP. A abertura dos envelopes ocorrerá no dia 05/12/2018 às 14:00
horas, na sede desta Administração, situada na Rua Henrique Ortelã, nº 127 – Centro, Cep.
17.470-000, desta cidade de Duartina/SP, em publica sessão. O Edital completo estará
disponível para retirada por qualquer interessado junto ao Paço Municipal, conforme endereço
supramencionado, de Segunda à Sexta-Feira, das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 16:00 horas e na
Internet através do site www.duartina.sp.gov.br. Outras informações serão fornecidas pelo
telefone (14) 3282.8282.


